Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________  № __________

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3105 «О создании межведомственной комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области» (в редакции от  14 сентября  2022 г.)

В соответствии с  поручением главного федерального инспектора по Самарской области (Протокол координационного совещания с руководителями территориальных органов федеральных органов исполнительной
 власти Самарской области  от 21 декабря 2022г. №А53-12-2926пр),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3105 «О создании межведомственной комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области» (в редакции от 14 сентября 2022 г.) следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 пункт 4.4.  изложить в новой редакции:

«Заседания межведомственной  комиссии  проводятся председателем по мере необходимости».
1.2. В Приложении 2  Состав межведомственной комиссии по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области дополнить следующими членами:

Васильев Константин Константинович, начальник отдела участковых уполномоченных полиции  и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России  «Кинельский»;

Муратов Игорь Владимирович, старший оперуполномоченного группы экономической безопасности и противодействия коррупции межмуниципального отдела МВД России  «Кинельский».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                             А.А.Прокудин

Петропавлова 61459

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области
«О внесении изменений  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. №3105 «О создании межведомственной комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области» (в редакции от  14 сентября  2022 г.)»

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник юридического отдела  аппарата администрации

	Галимова Н.Г.

	Руководитель управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка

	Индерейкин А.Н.